
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 107/700/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 14.09.2020 r.

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie do
występowania w imieniu powiatu mrągowskiego w zakresie zawarcia, realizacji i rozliczenia umowy ze Skarbem Państwa
reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie zadań bieżących
powiatu, jako organu prowadzącego szkołę realizującą działalność dydaktyczno-wychowawczą w dziedzinie obronności
państwa oraz zabezpieczenie w budżecie powiatu na rok 2021 wkładu własnego na realizację przedmiotowego zadania.

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2020, poz. 920), w
związku z art. 28a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 2020 poz. 910).
Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Udziela się pełnomocnictwa Panu Mirosławowi Moczydłowskiemu - dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i1.
Ustawicznego w Mrągowie do występowania w imieniu powiatu mrągowskiego w zakresie zawarcia, realizacji i
rozliczenia umowy ze Skarbem Państwa reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej w sprawie udzielenia
dotacji celowej na dofinansowanie zadań bieżących powiatu, jako organu prowadzącego szkołę realizującą działalność
dydaktyczno-wychowawczą w dziedzinie obronności państwa.
Podjęto decyzję o zabezpieczeniu w budżecie powiatu na rok 2021 wkładu własnego na realizację przedmiotowego2.
zadania w wysokości - 18.420,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy czterysta dwadzieścia złotych 00/100).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 107/700/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 14.09.2020 r. (PDF, 33.4 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-700.pdf

